tummmumlmummmmuuuumm)mnnumnuuu

| GP@@SORC4

k Mcdsto Tel¢

| Cyklostezka Volevcice - Studnice ]
Ao 300394
Lok 3 00,209/1

Dodatek ¢.1

ke smlouvé o dilo na provedeni stavby ,,Cyklostezka Volevéice - Studnice uzaviené dne
30.05.2023

1. SMLUVNI STRANY
I.1. Objednatel: Mésto Tel¢

Se sidlem: Nameésti Zachariase z Hradce 10, 588 56 Tel¢
Zastoupené: Mgr. Vladimirem Brtnikem — starostou mésta
ICO: 00286745
DIC: CZ00286745
Penézni ustav:  Ceska spofitelna, a.s.
Cislo u¢tu: 1466015399/0800
1.2. Zhotovitel: Stylové s.r.o.
Se sidlem: Druzstevni 181, 378 56 Studena
Zapis v OR: Krajsky soud v Ceskych Budgjovicich, oddil C, vlozka
30322
Zastoupeny: Bc. Janem Novakem — jednatelem spole¢nosti
ICO: 09622543
DIC: CZ09622543
Penézni ustav: MONETA Money Bank, a.s.
Cislo uétu: 235716855/0600

II. PREDMET DiLA

Na zékladé dohody obou smluvnich stran se timto méni zavazek ze smlouvy o dilo na vefejnou
zakazku Cyklostezka Volev¢ice - Studnice.

Zmény feSené timto dodatkem byly odsouhlaseny zastupcem/zastupci objednatele, autorského
dozoru objednatele a technického dozoru objednatele. Jejich tplny rozsah je dan zménovym
listem s odsouhlasenymi polozkovymi rozpocty, které tvori nedilnou soucast tohoto dodatku.

IV. CENA ZA DILO

V souladu s odst. II.11. a uzaviené smlouvy o dilo a na zakladé dohody obou smluvnich stran se
timto méni ¢lanek IV.1. uzaviené smlouvy o dilo takto:

IV.1. Cena dila je sjednana na rozsah dany touto smlouvou o dilo jako cena nejvySe piipustna,
platna po celou dobu vystavby, svyjimkou pfipadi stanovenych v této smlouvé o dilo.
Je vyjadfena ocenénim technickych jednotek jednotkovymi cenami v ¢lenéni dle predaného
soupisu stavebnich praci, dodavek a sluzeb.




Mésto Tel¢ |
Cyklostezka Volev¢ice - Studnice |

Polozkovy rozpocet (zhotovitelem ocenény soupis stavebnich praci, dodavek a sluzeb)
predlozil zhotovitel souc¢asné s nabidkou. Jsou v ném uvedeny jednotkové ceny u viech
noloZek stavebnich oraci. dodédvek a sluzeh a ieiich celkové cenv nro objednatelem
vymezené mnozstvi. Nabidnuta cena dila je povazovana za cenu dila na cely rozsah zadani
vefejné zakazky v rozsahu polozkového rozpoétu.

Celkova cena dila se timto dodatkem ¢. | upravuje, dle uzavieného zménového listu & l,
ktery tvofi pfilohu tohoto dodatku ¢&. 1. Tento dodatek rovnés méni polozkovy rozpocet
(zhotovitelem ocenény soupis stavebnich praci, dodavek a sluzeb) v souladu s uzavienym
zménovym listem ¢. |

Smluvni cena &ini:

Cena bez DPH dle SOD: 5785 301,77 K¢&
DPH (21%): 1214913,37 K¢
Cena s DPH: 7000 215,14 K¢

Cena dle SOD a dodatku ¢.1:

Cena celkem bez DPH : 4 892 868,56 K¢
DPH(21%): 1027 502,40 K¢
Cena s DPH: 5920 370,96 K¢

e Ostatni ustanoveni uzaviené smlouvy o dilo se neméni a ziistavaji v platnosti.

e Tento dodatek €. 1 je nedilnou souc¢asti smlouvy o dilo na provedeni stavby ,,Cyklostezka
Volevéice - Studnice” uzaviené dne 30.05.2023. Dodatek ¢. 1 je vyhotoven ve Ctyfech
stejnopisech, dva stejnopisy jsou uréeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.

e Smluvni strany souhlasi se zvefejnénim tohoto dodatku ¢. 1 v celém rozsahu v Registru
smluv a na Profilu zadavatele.

e Dodatek ¢. I byl schvdlen Radou mésta Tel¢e dne 28.08.2023.

¢ Nedilnou soucast tohoto dodatku ¢. 1 tvori pfilohy:

o Priloha ¢. | - Zménovy list ¢. 1

V Telcidne: 5 10. 2023 Ve Studené dne: 4 10, 2003

Stylové s.r.o.
Dvruis(evni 181, 378 56 Stu
IC: 09622543 DIC: Cz09

/7

/) 43
/' / Tel.: +420 773 085
Pd7/ info@styl t
,-';// //7 tylovefie
Objednatel Zhotovitel




ZMENOVY LIST - éislo 01

A[Stavba: Cyklostezka Volevcice - Studnice
i.Objednatel: Mésto Tel¢, Namésti Zachariase z Hradce 10, 588 56 Tel¢, IC: 00286745
V|7hr\?r\m?nl Qtylmré sro, NDriyfcteyni 121 272 GA thdnnﬁv lf’- nac?72c84a2
Projektant: ARCHOO s r. 0., Mlynska 382, 588 56 Tel¢, IC: 29202612
Zména Cislo: 1
P Nazev zmeény: Vyjmuti ¢asti cyklostezky
0 . BRI S S S S
p Zména .1 fesi vypusténi ¢asti cyklostezky o délce 280m.
| PFi zahdjeni stavby doslo k tomu, Ze Cast useku neni mozné realizovat z divodu znaéného
s zasahu do kofenového systému stromoradi (zjistén stav po geodetickém vytyceni stavby pred

zahdjenim stavby) a nemoznosti upravit vedeni cyklostezky mimo toto stromoradi (zasah do
soukromych pozemk, kde bohuzel nedoslo k dohodé s majitelem). Stromoradi vzhledem

k jeho hodnoté neni mozné redukovat/kacet.

Konkrétné jde o jednu z vétvi cyklostezky, kterd vede do obce Studnice.

Popis zmény:

c Ocenéni fedeno: Polozkovym rozpoétem s vycislenim ménépraci
N [Uprava smluvni ceny: -892 433,21 bez DPH
L rermin provedeni zmény: 2023
H i i e —— e e——————— = B et SN EEEE——- _— . m— —— e ————— e ——r——eeeeee et . ——
U Vliv zmény na doplnéni projektové dokumentace: Bude feSeno v dokumentaci skutecného provedeni stavby
i i
Y |Vliv zmény na smluvni termin dokonceni stavby: Ne
Pfilohy zménového listu: ‘Poloikovy rozpocet ¢. ZLO1
Rozdélovnik: 1x Zhotovitel, 1x Objednatel a 1x TDO
P| Odsouhlaseni zménového listu a nakladi zmény.
Q| (pro platnost zménového listu postacuje podpis alespor jednoho zdstupce zhotovitele a objednatele, autorského dozoru
T technického dozoru)
Vv Zastupce ' Jméno a pfijmeni Podpis
R ch. Jan Novak /(“"——""'/
z Fhotovite!
E
N Bc. Vladimir Svec \cé'—
i [Objednatel .
Mgr. Jifi Kfenek ﬁfc%cce L
Autorsky dozor projektanta [Ing. Arch. Jifi Ondracek M

Technicky dozor objednatele  [Ing. Arch. Jifi Ondracek | W




Kod
Stavba:

Zména - uprava vedeni cyklostezky

15004_TD1
Cyklostezka Volevice - Studnice

(X Telé
Dbijecrate Mésto Teld
Zhatevitel Stylové s.r.o
bez DPH
Uprava vedeni cyklostezky =]
[ I T ! R |
Typ Kod Popis ' Pivodni cena Celkem %zmény  Cena po schvileni 1
§ 15004_T0I |C ka Volevéice - dni 5785301,77| -892 433,211 -15,43% 4892 868,56
! ——— 4 R = — == —af = — i3 i —
[o] SO-101.1 | Trasa cyklostezky Voleviice 2293 000,00 | {
O S0-101.2a __|Trasacyklostezky Studnice 1 2939767,32| -892433,21] -1543% 204733411
! L )ZL_OOI |Zkraceni cyklostezky o staniceni 1.380-: -892 433,21 -15,43%! -892 433,21
0  50-101.2b Trasa cyklostezky Studnice 363 534,45 — = = o
O (VRN B Vedlejsi rozpoétové niklady 189 000,00 . =
s DPH N —_— R
B Uprava vedeni cyklostezky _1
Typ } Kod ‘ Popis. Pdvodni cena Celkem % :mény I Cena po schvaleni
s 15004 TDI [cyklostezka Volevice - e Jf 7000215,14] -1079843,18] -1543% 592037096
| O /50-101.1 'Tyasa y Volevci 277453000 — 1 | o
|0 {s0-101.2a Trasa cyklostezky Stud | 3557118,46[-1079844,18] -1543% 247727427
T mom Zkriceni ° | 0,00] -1079844,18  -15.43% -1079 844,18
O  50-101.2b Trasa cyklostezky Studnice —= 439 876,68 - - il B .
O [VRN __|Vedlejii rozpoétové naklady 228 690,00




ZM ENOVY LIST

S eR/Ba 15004_TDI-Cykbswezka Vokvire - Studnxe
Zm &novy bist: 2L_001 - ZkrAcenicykbstezky o stan®enil 380-1 660

mrc Tek ’ 04 082023
M &sto Tek 00286745
CZ00286745S
. Stybvé sxo. [ 09622543
58 C€209622543
[— -__‘—-7—;7_7-¢_'—_‘m'Tmzpoéec s = -~ e e =
"#f—__f__'uff'A‘__“ —s s T—___r'-'_“‘_
&p } e | Kéd !Popn l MJ | MroZstvi J.cena | Cenacekem |
- | = ’ . . | - . o
S 15004_TDI Cykbstezka Volev&ie - Studnie
O S0-1012a Trasa cykbstezky Studnice
ZL 2ZL_001 ZkrAcenicykbstezky o stan®enil 380-1 660 -892 43321
D HSV Price a doddvky HSV -892 43321
D 1 Zem r.iprice -143 581,94
1 | K [113108441 gmmwykmgbgg)glﬂu_zkimrenwbez ZhumEnibez vyowndnimzy®ho | m2 | 640000]  2509]  -2107540]
— I—K__le 1103111 sk_xyvkazelll_nihg\ylha;md—n_énilrm‘vx_\étv_eﬁnudo15 "‘3L -70000*__ 7411 __-537_7(u
—3 T K 451104 ‘To dkop4vky a pmokopavky nezapa2ené suoné v homné iy té!mhosul‘[skupny 5 £10 3374784
4 K t—“sngo—- ‘ﬁmn_ﬁzm%ych B a zafezi apﬁumﬁﬁj?iﬁjiﬁho pofil T_; ] i 774 207548
s Tk 132451102 Hbubeninezapazengch ryh S#y do 800 mm _saonésumvndni dnado predepsaného | m3 | 6400 114005 729632
6 | x_|162351124 Vodomwné pfen SEnivykopku nebo sypanny po suchu na obvykEn dopmvni _ pﬂ’ VT YT
7|« finisiio [Ruménfookt ndsypl £ hom souddinych 8 syphch p kol skbn dekuan gy | mz | 4200001 3688 1548120
K 1171131_103_ ﬁbieniigan_ng?nisyp_ﬂsmpésmzpmsuenh s/pannyvewstvti;h_as_hmbym —f m3 10997!  -1341524
P9 K 1175151101 Obsypénipotubisanné sypannou zvhodnych tily i2tehostila I skupny 1 a24 | m3 __ -0.80C] 17272 -138ﬂ
_-o M 58331200  |SBkopseknedflény c_l—_ 1480, ﬁﬂﬂ 34041
K '181151312 PbEna Gpmva terénu v zem n& skupny 1 a%4 surovndn povich m2 700 nuq' 28,72 20104 00
[ 12 Kk [1814 @ - lZ‘abﬁﬁ_u_éTn_ﬁ n_;;@ ﬁdmgm—;e‘nép-bcty—doWOHZ vysevem véemé l m2 | _— 10 0 _.—_T,s 50 _7__72_51‘]
L 13 [00572100 [os¥o ptebudva ntenzamivieers - _ 8674 -182.5)
“_L K 131951112 pravaphné vymvnénin vyﬂcovych wzd i stm:névhomné ttﬁy téu:ehosankupnﬁ_ 1983 -1665720,
SvB¥ a kom phmuonstxukce -701832
T s K_T!_ﬁ-ln 11 |zdwo pilifi, op&ra kidlelm osti z bm ového kam ene Stpaného nebo r uéné vyb faného —'—ﬁ__j_—_‘iTﬂL—iv—gj;s 701832
D 4 Vodorovné konstrukce -9 0912
16 [k [ss23iesic |samtovacipmn zbewnu pistého s evysenyn inamky na prostiedina dnd ave svabu | w3 | 2200 _ 382575] 841645
17 l M LSi}BOGSl cdm en bmowneuﬂénvmhodval e e e e e = e l; o8o, 3 32419!_ _-6142[
D Kom unkace pozem ni _s-qg_geig}
18 | K _l__1o41121 ~zFeenipodkiadu ze zem ny upravené hydraulckym ipojiy vipnem ,Cem entem nebo -saopoo 4856 4079040
19 58591003 [posvo hydmaulcké pm stabilzacizem ny 70% vapna : 3640,051—160 526 21|
[ 20 | k [se4721111 — [Podkhd nebo krytzkam enya hubého diceného vel32 63 mn smzpmstientt a | m2 ___7893] 6630120
21 K 1564942112 |Podkhd zm echanxky zpevn&ného kam enva M ZK ne:ﬁhibemn)smzpmsuenin a 209,10 146 370,00
22 | ’K__@sm' Povrch z vépenného p &ku, frakce 0/4 , pEiodnikam envo drobné dicené homna 6583 4608100
723 K 1&550111.1—_ l_Jp_B‘ido_savadnhokxym 2z kam enya_di:e{:ﬂ]o :ako _po_dklﬁpzn?ly_x'xyts - _-7&_11_.3_,4_]
'—25[ j(_ 1569211111 Zpevnénikxa:nrnebo kolun_kacjuti:éﬁs mzirpsdenh a muménﬁx .po zhutnén( L m 2~T .zgo 000 | B | 1220800
D 6 Upmvy pov-zchu podnhy a osazovénivyphi e = -—]'SE'J{,
a 25 7 rlgﬁs 3&1 Spamvanivnéii:h pbch pohkedového zdwaz tvémx: nebo kam ene, spémvacim alnu l m2 L = .277553]7 7473 4191231
0 statnfkonstrukce a pxﬁce ,bourini _"164 662,68
26 | _[919441221 B lt‘—ib eb pmpustku et B sy ze 2dwa z bm ového kam ene,pio popustek z tUb DN 600 | kus | < 2749305] 109972 20!
[ ﬂ K (919521140 z&enismﬁmhopmpusgmiuuibe_ganﬂchiebo Zebzobemnovych DN GOOmm ‘i_"'_ -0, 180445 A5 -18 044@
T 2s n fassarers Juouba sewnovi nmbvipmpopiaeb S0 10000 237754] 23 77540)
25K [siss15555  |Obemnovinimusn i prpustns betonen prets bes msenioh iR n st (w3 | 3sna Seoias] i2sioss
D 998 Pfesun hm ot -19 498,16
" 30 J K [9532'2511 B lPiesun hm ocpmkomunkaceskxynem zkam emva E:nofkr:kﬁym bemnov?m nebo . 1'7,"- L a -73_2;,H£f _'7 607.7?'T7 —71:9_498,_176|

‘Zhotovkel: Obgdnatel l

2/




